

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 岡崎 哲也

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	2/16		政務活動費、2・3月分	280,000		280,000
1	2/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費 負担金（R7）		279	279,721
2	2/16	事務費	名刺代（振込手数料含む）		15,970	263,751
3	2/17	広報広聴費	封筒印刷代（県政報告用） （振込手数料含む）		16,020	247,731
4	2/24	人件費	労働保険料		1,520	246,211
5	3/5	事務費	事務用品代		550	245,661
6	3/17	資料作成費	議事録作成費		15,400	230,261
7	3/23	資料購入費	週刊新社会紙購読料、 （2026年3月分）		700	229,561
8	3/27	事務費	コピー用紙代		7,282	222,279
9	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料、 （令和8年2・3月分）		6,994	215,285
10	3/31	資料購入費	毎日新聞購読料、 （令和8年2・3月分）		8,000	207,285
11	3/31	事務費	コピーカウント料金、 （令和8年2月分）、 （振込手数料含む）		4,770	202,515
12	3/31	資料購入費	住宅地図代（土佐清水市）		8,360	194,155
13	3/31	事務所費	事務所家賃代、 （令和8年2月～4月分）、 （送金料金含む）		38,160	155,995
14	3/31	事務所費	事務所電気料金、 （令和8年2月分）		145	155,850
15	3/31	事務所費	事務所水道料金、 （令和8年3月分）		660	155,190
16	3/31	人件費	給与（令和8年2・3月分）		141,600	13,590
17	3/31	事務費	事務所固定電話・インターネット料金、 （令和8年3月請求分）		4,409	9,181
合 計				280,000	270,819	9,181